[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                От 06.05.2025    №  437
                            с. Кичменгский Городок

Об отмене постановления администрации
Кичменгско-Городецкого муниципального
округа № 352 от 11.04.2025

[bookmark: _GoBack]Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Кичменгско-Городецкого муниципального округа № 352 от 11.04.2025 «О внесении изменений в постановление администрации округа от 15.02.2023 № 136 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Кичменгско-Городецкого округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие, обязаны представлять сведения о своих доходах, а также сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» с момента принятия.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заря Севера» и подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: bookmark3]Глава Кичменгско-Городецкого
муниципального округа                                                                        С.А. Ордин

image1.jpeg